共印4份

景德镇市发展和改革委员会

景发改审环资字〔2017〕128号           签发人：余志华

关于景德镇市茶山片区及湖田南河片区防洪排涝设施工程项目可行性研究报告的批复

景德镇市国信资产管理有限公司：

报来景国信资产司字[2017]74号《关于请求办理景德镇市茶山片区及湖田南河片区防洪排涝设施工程立项及节能手续的报告》收悉，为加快我市城市防洪排涝力度，根据景德镇市投资工程咨询中心关于《茶山片区及湖田南河片区防洪排涝设施工程可行性研究报告》的评估报告（金浪咨询评估[2017]18号），原则同意该项目可行性研究报告，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：景德镇市茶山片区及湖田南河片区防洪排涝设施工程；
二、建设地址：茶山片区及湖田南河片区；
三、建设内容：茶山片区及湖田南河片区防洪排涝设施。

1、排涝泵站工程。两片区共新建、扩建排涝站装机9860kw；
2、河道两岸修建截污管工程及河道整治。两片区的截污管共长约3.7 km。湖田南河河道整治，长约2.7km,拓宽河道至20~40m宽；
3、排水管网改造工程。改造昌江广场、一中、瓷校片区地下水管网，长度约1.5km；
4、水系连通工程。湖田南河起点处修建翻板坝一座，顶管长约1 km；
5、排水干渠疏浚工程。疏浚改造茶山片区排水干渠约1 km；
6、市政道路工程。建设西河路约0.8 km；
7、防洪提工程。建设河西堤约0.7km。

四、资金筹措：项目总投资63000万元，资金来源为自筹。

请按本批复及金浪咨询评估[2017]18号评估报告要求，抓紧委托有相应资质的设计单位编制工程初步设计报我委审批，待落实环评等开工前期手续后方能建设。

特此批复

有效期二年
2017年9月20日